

Objednávka č. 4001001882 Ze dne 01.09.2017

**Odběratel-fakturační adresa**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
Rektorát  
nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín  
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**  
Číslo účtu: **000027-1925290227 / 0100**

**Zboží dodejte na adresu:**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
U10-Nám.T.G.Masaryka 1279  
nám. T. G. Masaryka 1279  
760 01 Zlín

**Termín dodání 08.09.2017**

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Pavel Blažek  
606777209 pblaze@rektorat.utb.cz

**Dodavatel**

Pozemní stavitelství Zlín a.s.  
Kúty 3967  
760 01 Zlín  
Česká republika

IČ: 46900918 DIČ: CZ46900918

Vyřizuje Ing. Ludmila Šmeidlerová  
Telefon +420576032330  
E-mail smeidlerova@rektorat.utb.cz  
Fax +420576032350  
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@rektorat.utb.cz

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
U10-Stavební úpravy objektu - Chlazení	1,00 SOU	61.394,19	61.394,19

místnosti UPS, EPS  
dle cenové nabídky č.394A/2017

Celková hodnota objednávky:

61.394,19

Schvaluje:

Podpis: 



Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:  
- přesnou celou naši fakturační adresu  
- číslo objednávky


Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín

# Cenová nabídka č.394A/2017

AKCE: UTB - vestavba výtahu do objektu U10



číslo poz.		m.j	množství	cena za jednotku	cena celkem
	práce ZTI = odvod kondenzátu z vnitřní jednotky = PST Zlín	ks	1,000	2 510,00 Kč	2 510 Kč
	práce elektro=samostatné napájení venkovní jednotky,CYKY 3x2,5 + jištění 16A/B	ks	1	3 050 Kč	3 050 Kč
	stavební přípomoci k ZTI a Elektro	kpl	1	1 650 Kč	1 650 Kč
	Nabídková cena bez DPH				4 700 Kč
	<b>4.NP - Klimatizace místnosti UPS, EPS - zařízení TOSHIBA - zařízení pro celoroční provoz</b>				
	Vnitřní nástěnná jednotka RAV-SM407 KRT-E 3,6 kW chladící a topný výkon, infra ovladač	ks	1	11 280 Kč	11 280 Kč
	Venkovní kondenzační jednotka RAV-SM404 ATP-E	ks	1	24 690 Kč	24 690 Kč
	Plastový podstavec pod venkovní jednotku	ks	2	186 Kč	372 Kč
	Cu propojovací potrubí pr.6-12mm vč.tepelné izolace, komunikační vodič	bm	8	380 Kč	3 040 Kč
	Montáž vnitřní nástěnné jednotky	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Montáž a zprovoznění venkovní jednotky, provozní zkouška	ks	1	2 100 Kč	2 100 Kč
	Montáž propojovacího potrubí vč.průrazů a zasekání do zdiva	bm	8	260 Kč	2 080 Kč
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál, doprava	kpl	1	977 Kč	977 Kč
	Nabídková cena bez DPH				46 039 Kč
	Vypracoval : Jiří Hastík				


**TECHNOKLIMA s.r.o.**  
 Mariánské náměstí 62  
 586 01 Uherské Hradiště  
 IČO: 607 28 589 DIČ: CZ60728589  
 tel/fax: 572 555 585

*Handwritten signature*

Celková cena prací PST Zlín + Technoklima = 4 700 + 46 039

50 739 Kč bez DPH

Dne 25.8.2017 Josef Klínek

POZEMNÍ STAVITELSTVÍ ZLÍN s.r.o.  
 Kúty 3967  
 762 92 Z L Í N

*Handwritten signature*